崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

崑山科技大學113學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：113學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於113年7月10日（星期三）10:00至113年7月12日（星
期五）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同
放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，
以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於113年7月16日（星期二）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄取生均須自行至錄取學校網站查詢報到時間、方式
及注意事項，自113年7月18日（星期四）10:00起，依錄取學校規定時間及方式完成報到手續；未上網查詢而致影
響錄取及入學權益者，概由分發錄取生自行負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並
以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

5. 正備取生名單公告，專案考生依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與一般生同列於正備取名單中。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。
203001機械工程系(機械群)
203002機械工程系(動力機械群)
203003機械工程系(海事群)
203004機械工程系智慧製造組(機械群)
203005機械工程系智慧車輛組(動力機械群)
203006電機工程系(動力機械群)
203007電機工程系(電機與電子群電機類)
203008電機工程系(電機與電子群資電類)
203009電子工程系(機械群)
203010電子工程系(電機與電子群電機類)
203011電子工程系(電機與電子群資電類)
203012環境工程系(機械群)
203013環境工程系(電機與電子群電機類)
203014環境工程系(衛生與護理類)
203015環境工程系綠色科技與管理組(機械群)
203016環境工程系綠色科技與管理組(電機與電子群電機類)
203017環境工程系綠色科技與管理組(電機與電子群資電類)
203018先進應用材料工程系(機械群)
203019先進應用材料工程系(化工群)
203020先進應用材料工程系(土木與建築群)
203021資訊工程系(電機與電子群電機類)
203022資訊工程系(電機與電子群資電類)
203023資訊工程系(商業與管理群)
203024智慧機器人工程系(機械群)
203025智慧機器人工程系(電機與電子群電機類)
203026智慧機器人工程系(電機與電子群資電類)
203027電腦與遊戲發展科學學士學位學程(電機與電子群資電類)
203028電腦與遊戲發展科學學士學位學程(設計群)
203029電腦與遊戲發展科學學士學位學程(商業與管理群)
203030企業管理系(設計群)
203031企業管理系(商業與管理群)
203032企業管理系(餐旅群)
203033金融管理系(商業與管理群)
203034金融管理系(外語群英語類)
203035金融管理系(餐旅群)
203036房地產開發與管理系(土木與建築群)
203037房地產開發與管理系(設計群)
203038房地產開發與管理系(商業與管理群)
203039資訊管理系(電機與電子群資電類)
203040資訊管理系(設計群)

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

203041資訊管理系(商業與管理群)
203043微商營運學士學位學程(商業與管理群)
203044視覺傳達設計系(設計群)
203045空間設計系(土木與建築群)
203046空間設計系(設計群)
203047公共關係暨廣告系(設計群)
203048公共關係暨廣告系(商業與管理群)
203049公共關係暨廣告系(藝術群影視類)
203050視訊傳播設計系(設計群)
203051視訊傳播設計系(藝術群影視類)
203052資訊傳播系(電機與電子群資電類)
203053資訊傳播系(設計群)
203054資訊傳播系(商業與管理群)
203055休閒遊憩與運動管理系(設計群)
203056休閒遊憩與運動管理系(餐旅群)
203057餐飲管理及廚藝系(餐旅群)
203058旅遊事業管理系(商業與管理群)
203059旅遊事業管理系(外語群英語類)
203060旅遊事業管理系(餐旅群)
203061幼兒保育系(設計群)
203062幼兒保育系(家政群幼保類)
203063幼兒保育系(外語群英語類)
203064時尚展演事業系(設計群)
203065時尚展演事業系(家政群生活應用類)
203066時尚展演事業系(藝術群影視類)
203068樂齡生活產業管理學士學位學程(家政群幼保類)
203069樂齡生活產業管理學士學位學程(餐旅群)

203001--機械工程系(機械群)

一般生正取 合計 18 名
70010104馬Ｏ恩 68010559謝Ｏ恩 56010234陳Ｏ鈞 70010168李Ｏ鈞 72010012陳Ｏ達
70010223吳Ｏ承 68010587王Ｏ濬 68010185林Ｏ佐 70010108潘Ｏ豪 68010527吳Ｏ毅
68010547馮Ｏ盛 69010062李Ｏ修 68010379黃Ｏ崴 58010021張Ｏ鈞 68010363謝Ｏ寬
68010335吳Ｏ豪 68010424吳Ｏ正 67010091莊Ｏ勛

203002--機械工程系(動力機械群)

一般生正取 合計 4 名
56020007李Ｏ軒 66020013廖Ｏ淵 68020124佟Ｏ賢 71020159李Ｏ葆

203003--機械工程系(海事群)

一般生正取 合計 1 名
68180022尹Ｏ銘

203004--機械工程系智慧製造組(機械群)

一般生正取 合計 13 名
68010559謝Ｏ恩 68010364林Ｏ期 68010587王Ｏ濬 62010250高Ｏ虹 68010336林Ｏ辰
69010019譚Ｏ鴻 69010078蔡Ｏ叡 67010087林Ｏ順 68010363謝Ｏ寬 55010085謝Ｏ禧
69010040莊Ｏ揚 69010011蔡Ｏ呈 67010091莊Ｏ勛

203005--機械工程系智慧車輛組(動力機械群)

一般生正取 合計 10 名
57020046孫Ｏ恩 56020012李Ｏ翔 68020097陳Ｏ竑 64020078游Ｏ揚 67020017黃Ｏ暉
61020397邱Ｏ溢 68020116王Ｏ凱 68020119林Ｏ哲 71020070董Ｏ杰 68020124佟Ｏ賢

203006--電機工程系(動力機械群)

203007--電機工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 25 名

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

68030238陳Ｏ智 68030134黃Ｏ堯 70030033喻Ｏ遠 68030021張Ｏ睿 65030262黃Ｏ承
63030039林Ｏ維 70030439倪Ｏ宇 68030017盧Ｏ丞 68030026李Ｏ懋 66030009王Ｏ宏
68030220黃Ｏ軒 68030229黃Ｏ森 63510003鄭Ｏ和 66030057吳Ｏ儒 70030001蔡Ｏ宇
69030086胡Ｏ豪 61030065秦Ｏ青 68030197黃Ｏ珈 67030136胡Ｏ絃 68030162李Ｏ銘
70030209洪Ｏ順 67030287吳Ｏ原 61030131鄭Ｏ謙 65030155蕭Ｏ昇 68510040鄭Ｏ恩

203008--電機工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名
68040292林Ｏ宏

203009--電子工程系(機械群)

一般生正取 合計 2 名
68010444黃Ｏ源 61010517張Ｏ翔

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]68010316戴Ｏ勛 [備2]68010312戴Ｏ智

203010--電子工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 5 名
66030013陳Ｏ毅 68030026李Ｏ懋 68030229黃Ｏ森 68030108林Ｏ恩 65030155蕭Ｏ昇

203011--電子工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 8 名
72040031林Ｏ翰 68040315劉Ｏ誠 68040292林Ｏ宏 68040233楊Ｏ恩 68040092姚Ｏ齊
68040339沈Ｏ丞 68040323張Ｏ鈞 72040051蔡Ｏ翰

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]57040148朱Ｏ晴 [備2]71040093鄭Ｏ宏

203012--環境工程系(機械群)

一般生正取 合計 2 名
72010012陳Ｏ達 68010285張Ｏ瑋

203013--環境工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 3 名
67030127趙Ｏ懋 63030073李Ｏ朋 68030096陳Ｏ佑

203014--環境工程系(衛生與護理類)

203015--環境工程系綠色科技與管理組(機械群)

一般生正取 合計 1 名
68010348汪Ｏ笙

203016--環境工程系綠色科技與管理組(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 2 名
70030439倪Ｏ宇 52510231羅Ｏ軒

203017--環境工程系綠色科技與管理組(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名
68040283王Ｏ霖

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

203018--先進應用材料工程系(機械群)

一般生正取 合計 6 名
67010180丁Ｏ哲 67010192林Ｏ均 67010128黃Ｏ憲 67010168李Ｏ諺 67010132黃Ｏ融
70010304陳Ｏ廷

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次
[備1]67010148陳Ｏ閔 [備2]68010444黃Ｏ源 [備3]61010602林Ｏ汝

原住民正取 合計 1 名
67010148陳Ｏ閔

203019--先進應用材料工程系(化工群)

一般生正取 合計 4 名
72050031黃Ｏ鴻 68050067何Ｏ翔 72050030錢Ｏ豪 68050016黃Ｏ立

203020--先進應用材料工程系(土木與建築群)

一般生正取 合計 4 名
67060009黃Ｏ皓 68060113徐Ｏ哲 72060030曾Ｏ升 72060066顏Ｏ佑

203021--資訊工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 2 名
67030127趙Ｏ懋 69030086胡Ｏ豪

203022--資訊工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 7 名
68040313施Ｏ綸 54040120胡Ｏ霖 72040031林Ｏ翰 68040240陳Ｏ廷 72040082陳Ｏ壬
71040135王Ｏ宏 67040049廖Ｏ宥

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次
[備1]68040357郭Ｏ豪 [備2]71040090劉Ｏ亦 [備3]68040315劉Ｏ誠 [備4]72040051蔡Ｏ翰 [備5]68040281吳Ｏ峰

203023--資訊工程系(商業與管理群)

一般生正取 合計 1 名
68090696王Ｏ銨

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]68090767王Ｏ安

203024--智慧機器人工程系(機械群)

一般生正取 合計 10 名
67010052涂Ｏ嘉 67010136黃Ｏ富 67010144沈Ｏ群 67010116黃Ｏ儒 64010354梁Ｏ嵩
67010092曾Ｏ斌 60010154張Ｏ豪 67010108楊Ｏ學 68010299周Ｏ霆 68010008吳Ｏ岳

203025--智慧機器人工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 1 名
61030065秦Ｏ青

203026--智慧機器人工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 4 名

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

68040195翁Ｏ堂 68040271江Ｏ彬 68040199郭Ｏ穎 68040287廖Ｏ翔

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]71040117陳Ｏ祥

203027--電腦與遊戲發展科學學士學位學程(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 2 名
68040323張Ｏ鈞 64040089柯Ｏ承

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]68040034蔡Ｏ評

203028--電腦與遊戲發展科學學士學位學程(設計群)

一般生正取 合計 7 名
66070027李Ｏ潔 68070295黃Ｏ淇 68070285邱Ｏ瑄 65070107宋Ｏ昀 53070733張Ｏ源
66070004李Ｏ祐 68070095陳Ｏ安

203029--電腦與遊戲發展科學學士學位學程(商業與管理群)

203030--企業管理系(設計群)

203031--企業管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 6 名
71090305吳Ｏ樺 68090343吳Ｏ樺 68090636黃Ｏ婷 74090069林Ｏ恩 71090269楊ＯＯ
52090068王Ｏ靜

203032--企業管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 3 名
68170099洪Ｏ傑 68170618莊Ｏ靚 68170140蔡Ｏ芊

203033--金融管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 4 名
66090071蔡Ｏ聰 68090633林Ｏ哲 68090636黃Ｏ婷 67090169李Ｏ昱

203034--金融管理系(外語群英語類)

203035--金融管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 1 名
70170487曾Ｏ庭

203036--房地產開發與管理系(土木與建築群)

一般生正取 合計 5 名
68060078林Ｏ? 65060011賴Ｏ勳 74060040鍾Ｏ芸 72060026李Ｏ毅 70060265黃Ｏ翔

203037--房地產開發與管理系(設計群)

一般生正取 合計 2 名
57070082李Ｏ哲 67070169陳Ｏ琳

203038--房地產開發與管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 5 名

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

71090305吳Ｏ樺 65090385黃Ｏ綺 52090703邱Ｏ倩 67090235林Ｏ琬 67090026陳Ｏ軒

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]68090391蕭Ｏ廷

203039--資訊管理系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 3 名
68040173戴Ｏ? 70510056吳Ｏ翰 68040281吳Ｏ峰

203040--資訊管理系(設計群)

一般生正取 合計 2 名
61070756林Ｏ瑄 68070168陳Ｏ晴

203041--資訊管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 1 名
56090248楊Ｏ慈

203043--微商營運學士學位學程(商業與管理群)

203044--視覺傳達設計系(設計群)

一般生正取 合計 55 名
61070895張Ｏ育 61070262常Ｏ芮 70070607王Ｏ晴 61070770王Ｏ柔 53070375黃Ｏ融
53070018張Ｏ晴 55070101曾Ｏ瑀 54070210鄭Ｏ青 53070625鍾Ｏ宸 56070005羅Ｏ晴
53070343廖Ｏ妤 69070019張Ｏ涵 70070627王Ｏ蓁 53070437宋Ｏ睿 68070404陳Ｏ竹
61070684陳Ｏ琪 64070066許Ｏ豪 53070605游Ｏ臻 74070024黃Ｏ? 74070020陳Ｏ妘
70070064陳Ｏ香 70070008潘Ｏ璇 70070383黃Ｏ芸 66070163黃Ｏ柔 68070362黃Ｏ妤
57079901林Ｏ伶 53070650劉Ｏ靜 53070423蕭Ｏ萱 70070308周Ｏ羽亭 68070031江Ｏ臻
64070080蕭Ｏ恩 72070015藍Ｏ僑 68070108王Ｏ鈞 70070256陳Ｏ容 52070426洪Ｏ翔
70070278陳Ｏ臻 64070130黃Ｏ妍 64070027劉Ｏ炘 57070273徐Ｏ宣 57070301詹Ｏ
70070140王Ｏ璇 61070464何Ｏ理 68070297馮Ｏ慈 70070496陳Ｏ安 70070591劉Ｏ玲
70070639楊Ｏ睿 66070064黃Ｏ盈 74070039邱Ｏ欣 53070581林Ｏ德 70070216林Ｏ駒
70070364黃Ｏ齊 68070160詹Ｏ媛 66070158歐Ｏ錚 68070065梁Ｏ琦 68070128王Ｏ杰

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]68070168陳Ｏ晴 [備2]68070213伍Ｏ歆

203045--空間設計系(土木與建築群)

一般生正取 合計 5 名
61060120林Ｏ宏 68060113徐Ｏ哲 68060089吳Ｏ瀚 68069902林Ｏ彤 68060211謝Ｏ騰

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]70069901魏Ｏ緯

203046--空間設計系(設計群)

一般生正取 合計 34 名
65070202黃Ｏ斳 71070006蔡Ｏ蓁 68070073楊Ｏ瑄 61070262常Ｏ芮 69070092盧Ｏ君
70070145侯Ｏ邑 53070417曾Ｏ嘉 61070349吳Ｏ柔 61070063元Ｏ婷 68070350蔡Ｏ翰
70070432劉Ｏ辰 66070076楊Ｏ忻 65070021方Ｏ烜 64070006楊Ｏ芩 69070096邱Ｏ博
68070306陳Ｏ瑛 67070067陳Ｏ寬 68070159顏Ｏ晉 54070110廖Ｏ妤 68070226郭Ｏ琍
66070087曾Ｏ妍 68070254張Ｏ宇 70070066陳Ｏ庭 70070038張Ｏ恩 64070010賴Ｏ伶
68070252許ＯＯ 65070006許Ｏ程 68070356吳Ｏ芃 68070225邱Ｏ庭 53070261陳Ｏ官
68070031江Ｏ臻 68070111黃Ｏ禎 68070103吳Ｏ欣 68070160詹Ｏ媛

203047--公共關係暨廣告系(設計群)

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

一般生正取 合計 6 名
62070047張Ｏ翎 70070324李ＯＯ 70070288盧Ｏ任 57070273徐Ｏ宣 53070448楊Ｏ霖
53070279陳Ｏ伊

203048--公共關係暨廣告系(商業與管理群)

一般生正取 合計 2 名
68090037陳Ｏ琪 66090016詹Ｏ霓

203049--公共關係暨廣告系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 1 名
64200011黃Ｏ萱

203050--視訊傳播設計系(設計群)

一般生正取 合計 21 名
53070629陳Ｏ尹 68070197莊Ｏ蓁 68070191曾Ｏ艾 57070009林Ｏ辰 53070683孫Ｏ程
53070695陳Ｏ妤 70070332?Ｏ叡 64070066許Ｏ豪 55070129張Ｏ? 56070114陳Ｏ婷

68070294吳Ｏ昱 68070099陳Ｏ宇 61070113 70070388沈Ｏ睿 62070047張Ｏ翎

65070169陳Ｏ佳 64070078洪Ｏ婷 65070158謝Ｏ縈 68070285邱Ｏ瑄 69070047洪Ｏ妤
65070145李Ｏ娟

一般生備取 合計 10 名 括號內數字為備取名次
[備1]57070331胡Ｏ? [備2]68070193陳Ｏ羽 [備3]68070089莊Ｏ羽 [備4]68070061黃Ｏ婷 [備5]67070141許Ｏ君
[備6]71070058陳Ｏ紳 [備7]63070066徐Ｏ柔 [備8]68070240吳Ｏ恩 [備9]68070386黃Ｏ森 [備10]68070342曾Ｏ紘

203051--視訊傳播設計系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 17 名
67200011許Ｏ心 57200033陳Ｏ梁 73200005程Ｏ銘 52200118許Ｏ縈 73200011沈Ｏ妘
61200114賴Ｏ哲 60200001徐Ｏ彤 64200011黃Ｏ萱 54200042王Ｏ婷 52200020陳Ｏ庭
68200041林Ｏ祐 70200021郭Ｏ君 67200024黃Ｏ誠 68200015吳Ｏ宇 52200176童Ｏ豪
68200018李Ｏ霖 73200019黃Ｏ祐

203052--資訊傳播系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 2 名
61040528張Ｏ豪 68040251林Ｏ賢

203053--資訊傳播系(設計群)

一般生正取 合計 6 名
57070462鄭Ｏ璇 68070187謝Ｏ? 65070091莊Ｏ瑀 70070623陳Ｏ凱 65070062廖Ｏ誼
70070643呂Ｏ翔

203054--資訊傳播系(商業與管理群)

一般生正取 合計 1 名
70090506鍾Ｏ婷

203055--休閒遊憩與運動管理系(設計群)

一般生正取 合計 2 名
70070261林Ｏ勤 64070023劉Ｏ楷

203056--休閒遊憩與運動管理系(餐旅群)

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

一般生正取 合計 4 名
68170641楊Ｏ玹 67170231林Ｏ呈 68170512陳Ｏ潔 68170171徐Ｏ愷

203057--餐飲管理及廚藝系(餐旅群)

一般生正取 合計 80 名
57170430魏Ｏ宇 67170069吳Ｏ臻 68170345王Ｏ嬣 71170484林Ｏ婕 68170509邱Ｏ綺
67170169陳Ｏ億 70170603熊Ｏ辰 60170005魏Ｏ敏 61170344黃Ｏ妤 68170135許Ｏ貿
68170239張Ｏ軒 67170145黃Ｏ文 65170111陳Ｏ丞 73170068陳Ｏ安 70170212黃Ｏ德
69170031康Ｏ欣 73170104王Ｏ呈 72170171桂Ｏ媛 68170325廖Ｏ秀 64170059林Ｏ欣
68170060任Ｏ? 57170600袁Ｏ謙 71170117林Ｏ哲 68170001許Ｏ安 68170533張Ｏ文
78170006周Ｏ靚 72170200簡Ｏ勳 70170239王Ｏ霆 70170759呂Ｏ柔 68170552林Ｏ任
71170149廖Ｏ耀 68170485曾Ｏ祥 68170429鄭Ｏ佑 72170063王Ｏ愛 70170746張Ｏ芸
68170463王Ｏ弘 67170157許Ｏ智 71170410劉Ｏ柔 68170464蘇Ｏ 68170333黃Ｏ惠
70170684方Ｏ妤 68170609李Ｏ霖 71170102楊Ｏ翎 68170585侯Ｏ偉 71170430王Ｏ婷
68170542蔡Ｏ芸 67170270張Ｏ慈 68170365馬Ｏ愛 67170214曾Ｏ婷 71170522林Ｏ鴻
68170577郭Ｏ君 69170046方Ｏ畯 71170458陳Ｏ弘 68170561李Ｏ億 65170083陳Ｏ琳
70170763楊Ｏ淇 68170666周Ｏ諺 69170054吳Ｏ澄 72170103許Ｏ宏 52170038薛Ｏ紘
68170465黃Ｏ翔 68170638陳Ｏ智 68170512陳Ｏ潔 70170771王Ｏ臻 68170034陳Ｏ晴
64170100許Ｏ溦 64170080林Ｏ函 68170114許Ｏ太 70170036曾Ｏ塏 68170100黃Ｏ翰
68170026郭Ｏ榮 67170100陳Ｏ佑 71170518鄭Ｏ函 68170389陳Ｏ霖 70170542胡Ｏ宇
68170112吳Ｏ霖 66170037林Ｏ詮 68170549林Ｏ安 68170628郭Ｏ安 69170050王Ｏ昱

203058--旅遊事業管理系(商業與管理群)

203059--旅遊事業管理系(外語群英語類)

一般生正取 合計 1 名
61150413楊Ｏ雯

203060--旅遊事業管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 4 名
73170020林Ｏ筠 73170059曾Ｏ芯 68170111周Ｏ頻 68170107黃Ｏ瑭

203061--幼兒保育系(設計群)

一般生正取 合計 1 名
68070167謝Ｏ雅

203062--幼兒保育系(家政群幼保類)

一般生正取 合計 10 名
70120128蔡Ｏ妤靜 68120042阮Ｏ芝 70120059羅Ｏ晴 63120001陳Ｏ婷 68120017陳Ｏ玲
65120052張Ｏ雯 68120041黃Ｏ婷 68120057王Ｏ淳 70120003林Ｏ蓁 57120095曾Ｏ柔

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]68120029蔡Ｏ庭

203063--幼兒保育系(外語群英語類)

一般生正取 合計 1 名
71530011葉Ｏ誼

203064--時尚展演事業系(設計群)

一般生正取 合計 3 名
63070065黃Ｏ媗 70070685施Ｏ婕 69070095蘇Ｏ涵

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

崑山科技大學-榜單

file:///D/000四技聯合會/113資料/113甄選/正(備)取資料/203_113_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2024-06-27 下午 01:20:24]

[備1]68070331許Ｏ叡

203065--時尚展演事業系(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 10 名
61130062廖Ｏ佩 52130013吳Ｏ妍 68130059劉Ｏ瑜 54130080林Ｏ妍 67130139劉Ｏ秀
71520008丁Ｏ晴 68130207郭Ｏ酉 68130061江Ｏ璇 67130119施Ｏ曼 70130149劉Ｏ妏

203066--時尚展演事業系(藝術群影視類)

203068--樂齡生活產業管理學士學位學程(家政群幼保類)

一般生正取 合計 1 名
69120001賴Ｏ蓉

203069--樂齡生活產業管理學士學位學程(餐旅群)

一般生正取 合計 3 名
61171293黃Ｏ華 68170051曾Ｏ誠 68170343謝Ｏ諺

	本地磁碟
	崑山科技大學-榜單